
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ  

 

ՈՐՈՇՈՒՄ 2/9.2 

 

10 նոյեմբերի 2016 թվականի 

 

«ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԴԵՂԵՐԻ ՏԵԽՆՈԼՈԳԻԱՅԻ ԵՎ 

ԷԿՈՆՈՄԻԿԱՅԻ ԱՄԲԻՈՆ» ԿԱՌՈՒՑՎԱԾՔԱՅԻՆ ՍՏՈՐԱԲԱԺԱՆՈՒՄԸ 

«ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ՖԱՐՄՏԵԽՆՈԼՈԳԻԱՅԻ ԵՎ 

ՖԱՐՄԱՑԻԱՅԻ ԷԿՈՆՈՄԻԿԱՅԻ ՈՒ ԿԱՌԱՎԱՐՄԱՆ ԱՄԲԻՈՆ» ՎԵՐԱՆՎԱՆԵԼՈՒ 

ՄԱՍԻՆ 

 

 

 

Ղեկավարվելով ԵՊՀ կանոնադրության 49-րդ կետի 15-րդ ենթակետով և ԵՊՀ 

գիտական խորհրդի կանոնակարգի 4-րդ կետի 15-րդ ենթակետով՝,  

 

ԵՊՀ գիտական խորհուրդը որոշում է. 

 

1. «Երևանի պետական համալսարանի դեղերի տեխնոլոգիայի և էկոնոմիկայի 

ամբիոն» կառուցվածքային ստորաբաժանումը վերանվանել «Երևանի 

պետական համալսարանի ֆարմտեխնոլոգիայի և ֆարմացիայի էկոնոմիկայի 

ու կառավարման ամբիոն»: 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից: 

 

 

 

ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ     Ա. Հ. ՍԻՄՈՆՅԱՆ 

  


